Gerardus de Kessel filius quondam Henrici Mudekens decem mensuras dictas vadem terre sitas in parochia de (dg: Kessel) Maren in loco dicto die Kesselsche Delen inter hereditatem (dg: Johannis de heredum) #heredum quondam# Johannis de Lijt ex uno et inter hereditatem domine Aleijdis de Kessel (dg: d) ex alio in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebat hereditarie vendidit Egidio filio Willelmi Stinen soen promittens warandiam et obligationem deponere aggeribus¹ dictis zeghediken aqueductibus et fossatis ad has de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1179 p 504v 10 do 07-11-1392.

Reijnerus Loesken zwv Henricus Mudekens droeg over aan zijn broer Henricus van Kessel zwv voornoemde Henricus Mudekens 1½ morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd die Nederste Twee Hoeven, tussen wijlen Willelmus Clijnge enerzijds en een sloot aldaar anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Reijnerus #Loesken# filius quondam Henrici Mudekens unum et dimidium iugera terre sita in parochia de Lijttoijen in loco dicto die Nederste Twee Hoeven inter hereditatem (dg: he) quondam Willelmi Clijnge ex uno et inter quendam fossatum ibidem ex alio (dg: ut dicebat atque) supportavit Henrico de Kessel suo fratri filio dicti quondam Henrici Mudekens promittens warandiam et obligationem deponere exceptis zegediken aqueductibus et fossatis ad hoc [de jure] spectantibus. Testes datum supra.

BP 1179 p 504v 11 do 07-11-1392.

Egidius zv Willelmus Stinen soen verkocht aan Reijnerus Loesken zwv Henricus Mudeken (1) de helft van 1½ morgen land in Lithoijen, ter plaatse gnd die Grafthoeve, tussen Elizabeth wv Bernardus die Hoesschen enerzijds en een gemene steeg anderzijds, (2) ½ morgen land in Lithoijen, ter plaatse gnd die Grafthoeve, tussen voornoemde Reijnerus Loesken zwv Henricus Mudeken enerzijds en Mechtildis Beckers en Aleijdis Henrics anderzijds, (3) 1½ hont land in Lithoijen, ter plaatse gnd die Grafthoeve, tussen Mechtildis Beckers en Aleijdis Henrics enerzijds en Willelmus Bijeken anderzijds, (4) 2¼ hont land in Lithoijen, ter plaatse gnd die Lange Weiden, tussen Johannes van Hees van Gheffen enerzijds en Cristianus Jans soen van Macharen, belast met zegedijken, waterlaten, sloten en 5 schelling gemeen paijment uit voornoemde 2¼ hont.

Egidius filius Willelmi (dg: -us) Stinen soen medietatem #ad se spectantem# (dg: d) unius et dimidii iugerum terre sitorum in parochia de Lijttoijen in loco dicto die Grafthoeve inter hereditatem #(dg: q)# Elizabeth relicte quondam Bernardi die Hoesschen ex uno et inter communem stegam ex alio atque dimidium iuger terre situm in dictis parochia et loco inter hereditatem Reijneri (dg: qu) Loesken filii quondam Henrici Mudeken ex uno et inter hereditatem (dg: Willelmi dicti Bijeken ex) #Mechtildis Beckers et Aleijdis Henrics ex alio# alio atque unum et dimidium hont terre sita in parochia et loco predictis inter hereditatem (dg: he) Mechtildis Beckers et Aleijdis Henrics ex uno et inter hereditatem (dg: dicti Reijneri Boesken) #Willelmi Bijeken# ex alio atque duo hont terre #et quartam partem unius hont# sita in dicta parochia in loco dicto die Langhe Weijden inter hereditatem Johannis de Hees de Gheffen ex uno et inter hereditatem Cristiani Jans soen de Macharen ex alio ut dicebat (dg: hereditatem) hereditarie vendidit dicto Reijnero Loesken filio quondam Henrici Mudeken promittens warandiam et